Praefecturarum apostolicarum Africae Orientalis in qua sanctissime 

laboravit et ipse ad Dominum migravit; nec non in templis ac sacellis, 

ubique terrarum sitis, quibus Congregatio Missionis Sancti Vincentii a 

Paulo utitur. Demum facultatem impertimur ut sollemnia beatificationis 

Venerabilis Servi Dei Iustini de Iacobis supradictis in templis seu sacel

lis celebrentur, diebus legitima auctoritate designandis, intra annum, 

servatis servandis, postquam sollemnia eadem in Sacrosancta Patriar

chali Basilica Vaticana fuerint peracta. Non obstantibus Constitutio-
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nibus et Ordinationum Apostolicis ac decretis de non cultu editis cete

risque contrariis quibuslibet. Volumus autem ut harum Litterarum exem

plis, etiam impressis, dummodo manu Secretarii Sacrae Rituum Con

gregationis subscripta sint atque eiusdem Congregationis sigillo munita, 

in disceptationibus etiam iudicialibus eadem prorsus fides adhibeatur, 

quae Nostrae voluntatis significatione hisce ostensis Litteris haberetur. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xxv 

m. Iunii, anno MCMXXXIX Pontificatus Nostri primo. 

A. Card. MAGLIONE, a Secretis Status. 

E P I S T U L A 

AD EMUM P. D. ALOYSIUM TIT. S. SILVESTRI IN CAPITE S. R. E. PRESB. CARDI

NALEM LAVITRANO,- ARCHIEPISCOPUM PANORMITANUM, EUNDEMQUE ADMI

NISTRATOREM APOSTOLICUM EPARCHIAE PLANENSIS GRAECORUM, QUINQUE 

EPISCOPATUS LUSTRA FELICITER EXPLENTEM. 

PIUS PP. XII 

Dilecte Fili Noster, salutem et Apostolicam Benedictionem. — Sin

gulari animi delectatione excepimus, te proximo iunio mense, cuncto 

clero populoque gestiente, quinque episcopatus lustra fauste esse cele

braturam. Etenim ad sollemnia iubilaria ineunda, ut libenter audivimus, 

Congressus e tota archidioecesi Eucharisticus istic habebitur, qui per

opportune coetibus paroecialibus per integrum iam annum apparatur. 

Praeterea ad fidem pietatemque populi erga Augustum Sacramentum 

adaugendam, Congressio Regionalis Catechistica peragetur, qua omnia 

consilia atque opera in singulis Siciliae dioecesibus inita in unum con-

ferentur ac perficientur. Quid enim iucundius, Dilecte Fili Noster, quid 

gregi tuo salutarius, quam sacerdotii plenitudinem, quinque et viginti 

abhinc annos acceptam, commemorare, caelestem doctrinam de fontibus 

Salvatoris hauriendo, sempiternaeque vitae lymphas ex divina Euchari

stia percipiendo? Tibi igitur de proxima faustitate Nos in primis gratu

lamur, qui optime novimus quanto ipse animarum studio, primo in 

dioecesibus Cavensi et Sarnensi, deinde in archidioecesi Beneventana 

ac denique in praenobili sede ista Panormitana pastorale munus indesi

nenter obieris. Tuam profecto sollicitudinem ac sollertiam plane loquun

tur dioecesanae Synodi habitae, novae conditae ecclesiae et paroeciae, 

seminaria clericorum refecta vel ampliata aut ex integro instaurata, tot 
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opportune orta vel provecta educationis caritatisve collegia seu instituta, 

inter tot temporum angustias et calainitates, iura ecclesiastica vindicata, 

officia dioecesana ad normas Codicis iuris canonici congruentius accom

modata, pietas et honesta cleri sustentatio simulque vita ordinum reli

giosorum doctrinaeque christianae in scholis traditio promota, et splen

dor in sacris ritibus perauctus, et Actio Catholica inter laicos acriter 

excitata. Id praeterea tuae ducitur laudi, quod ad regnum Christi inter in

fideles inque dissidentes populos amplificandum singulares curas cogita

tionesque contulisti, praesertim quum Consociationem pro Oriente Chri

stiano in Italia condideris et constitutioni Eparchiae Planensis Graeco

rum industriose faveris. Haec inter cetera postoralis officii promerita 

memorantes, proximam sacri eventus celebrationem, nec non utramque 

Congressionem Cathechisticam et Eucharisticam, libenti animo partici

pamus, atque omnia tua tuorumque studia ad animarum salutem pro-

fectumque Nostris apud Deum votis ominibusque prosequimur. Quo 

autem iubilaria sollemnia salutariora Christi fidelibus evadant, tibi ultro 

facultatem damus, ut statuta die, post Sacrum pontificali ritu peractum, 

Nomine Nostro Nostraque auctoritate adstanti populo benedicas, plenam 

eidem commissorum veniam promonens, ad Ecclesiae praescripta lu

crandam. Caelestium interea gratiarum nuntia et conciliatrix, peculiar

esque Nostrae dilectionis testis esto Apostolica Benedictio, quam tibi, 

Dilecte Fili Noster, clero populoque universo, in praesens vel quondam 

tibi tradito, amantissime in Domino impertimus. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die ix mensis Aprilis, Domi

nica Resurrectionis D. N. I. C , anno MDCCCCXXXIX, Pontificatus Nostri 

primo. 

PIUS PP. XII 
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ACTA SS, CONGREGATIONUM 

SUPREMA SACRA CONGREGATIO S. OFFICII 

DECRETUM 

AUFERTUR PROHIBITIO DIARII « i/ACTION FRANÇAISE», EX DIE PROMULGATIONIS 

HUIUS DECRETI. 

Feria IV, die 5 Iulii 1939 

Decreto huius Supremae Sacrae Congregationis Sancti Officii diei 29 

Decembris 1926, diarium L'Action Française, prout tunc edebatur, da

mnatam et in Indicem librorum prohibitorum insertum fuit, attentis 

quae, illis praesertim diebus, in eodem diario contra Sedem Apostolicam 

ipsumque Summum Pontificem scribebantur. 

Verum, litteris ad Summum Pontificem s. m. Pium XI die 20 Novem

bris 1938 datis, Consilium praedicto diario praepositum se subiecit et 

petitionem ad auferendam diarii prohibitionem exhibuit, quae examini 

huius S. Congregationis submissa fuit. 

Recens vero, praefatum Consilium, petitionem iterans, apertam et 

laudabilem significationem obsequii erga S. Sedem dedit, errores repro

bava et cautiones circa debitam Magisterio Ecclesiae reverentiam prae

buit per litteras die 19 Iunii 1939 ad Pium Pp. XII feliciter regnantem 

datas, quarum textus in Adnexu I refertur. 

Quapropter in generali consessu Supremae S. Congregationis S. Of

ficii, habito feria IV, die 5 Iulii 1939, Emi ac Revmi Domini Cardinales 

rebus fidei ac morum tutandis praepositi, auditis Emis ac Revmis Dñis 

Galliae Cardinalibus, statuerunt : 

Ex die promulgationis huius Decreti, prohibitio praedictum diarium 

L'Action Française legendi ac retinendi aufertur, manentibus prohibitis 

foliis usque adhuc in Indicem librorum prohibitorum relatis ; quin tamen 

Suprema haec S. Congregatio de rebus ad placita mere politica spectan

tibus deque finibus in eodem agone ab ipso diario propositis, dummodo 

legi morali non adversentur, iudicium quodcumque ferre intendat; et 

ad mentem. 

Mens autem est : firmis manentibus quae saepe a S. Sede proposita 

sunt, tum circa distinctionem religiosarum rerum a negotiis mere poli-
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ticis, tum circa rei politicae subiectionem legi morali, tum circa princi

pia et officia ad Actionem Catholicam promovendam tuendamque tradita, 

Revmis Galliae Ordinariis enixe commendatur vigilantia ad urgendam 

observationem eorum, quae iam a Conferentia Cardinalium et Archiepi

scoporum, anni 1936. hac super re statuta sunt et in Adnexu II refe

runtur. 

Et sequenti feria V, die 6 eiusdem mensis et anni, Ssmus D. N. Pius 

Divina Providentia Pp. XII, in solita audientia Excmo ac Revmo Dno 
Adsessori S. Officii concessa, relatam Sibi Emorum Patrum resolutionem 

adprobavit, confirmavit et publicari iussit. 

Datum Romae, ex Aedibus S. Officii, die 10 Iulii 1939. 

Romulus Pantanetti, Supr. S. Congr. S. Officii Notarius. 

ADNEXUM I 

TEXTUS DECLARATIONIS EXHIBITAE A CONSILIO DIARIO (( L'ACTION FRANÇAISE »